[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 12 августа 2025 года
	№ 305-рг
	г. Билибино

	О начале отопительного периода в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район 2025-2026 годов

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, на основании соглашений, заключенных между Администрациями муниципальных образований городского и сельских поселений и Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район о передачи части своих полномочий, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район:

1. Установить начало отопительного периода в городе Билибино и сельских поселениях муниципального образования Билибинский муниципальный район с             16 августа 2025 года с 00.00 часов по местному времени.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Попову А.Г.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов